SANVWEL L

I 114 TEX, KTO XOYET BOJIbLUE

Mapametpbl:  Ha koHew gHs: 04.10.2019
*LIeHbl YKa3aHbl C YYETOM CKMOKU

Fpynna
HomeHknatypa
CUCTEMbI TEMNJOro NOoJA
BonosHou Tennbiv non
*KonneKTopa AnA Tennoro nona
Konnektopa GROSS
Konnextop (nnaxka) 858 1"-1/2"-5 BbixopoB
Konnektop (nnaHka) ans tennoro nona 1"-1/2" 2 Beixoga (HUKenb)
Konnekrtopa HLV
KonnekropHas rpynna HLV ¢ pacxogomepamu 1" x 2BbIX + crineBHas rpynna
KonnektopHas rpynna HLV ¢ Tepmo un HacTp knanaHamu 1" X 10BbIX + cnvBHas
KonnektopHas rpynna HLV ¢ Tepmo un HacTp knanaHamu 1" X 11BbIX + cnvBHas
KonnekropHas rpynna HLV ¢ Tepmo 1 HacTp knanaHamu 1" X 3BbIX + CrvBHas
KonnektopHas rpynna HLV ¢ Tepmo 1 HacTp knanaHamu 1" X 4BbIX + CNvBHasA
KonnekropHas rpynna HLV ¢ Tepmo 1 HacTp knanaHamu 1" X 5BbIX + cnvBHas
KonnektopHas rpynna HLV ¢ Tepmo un HacTp knanaHamu 1" X 6BbIX + CnvBHas
KonnektopHas rpynna HLV ¢ Tepmo 1 HacTp knanaHamu 1" X 7BbIX + CNvBHasA
KonnektopHas rpynna HLV ¢ Tepmo 1 HacTp knanaHamu 1" X 8Bbix + CnNnBHas
Konnekrtopa lNMpoyune
Konnektopa AW
*KOER KR.1110-04 1”x4 konnekTop Ha 4 Bbixofa C pacxogoMepamu

*AKLINA - 50 %TT501.06 TepmocTaT KOMHaTHbIN Nporp. 7 AHen
(6ecnposoaHoi)AW908WHB-7DFTHERMO PRO

Tro01-09 (XF 139) Konnektop BE3 pacxogomepos 1"*9 (noa 3akas)
Tr002-02 (XF 129) Konnektop ¢ pacxogomepamu 1"*2
Tr002-07 (XF 129) KonnekTop ¢ pacxogomepamn 1"*7
Tr002-08 (XF 129) KonnekTop ¢ pacxogomepamn 1"*8
Tr002-09 (XF 129) KonnekTop ¢ pacxogomepamu 1"*9
Tro02-12 (XF 129) Konnektop ¢ pacxogomepamu 1"*12
Konnektopa ICMA
*AKLINA -50% KonnekTop TepmoperynupytoLumn ¢ pacxogomepa 1" 5 nogkn.
Ilcma K025
*AKUNA -50% KonnekTopHas rpynna otonneHue 1" 4*2 Icma K066
*AKUWNA -50% KpoHwTtei Ha konnekTop 1" Icma Ne 208 (napa)
Barnywka 1"H "lcma" Ne173
Konnekrop ¢ perynup. BeHTunsamu 1 * 3 nog domtuHr 24*1,5 Icma 228
KonnekropHas rpynna ¢ pacxogomepamu 1"*4 Ne K 0111 (nog 3aka3)
KonnekropHas rpynna ¢ pacxogomepamu 1"12 Ne K 0111 (nog 3akas)
CnueHas rpynna 1" "lcma" Ne205
*KomnnekTylowme Ans Tennoro nona
Axceccyapbl
TEOQ01-20 EBpokoHyc 3/4" 20mMm
CmecuTenbHble y3nbl
Perynupyembliii 6ainacHbIi knanaH ¢ aBToMaTU4eCckMm CnyCKHUKOM BO3Ayxa U
CNMBHbIM KpaHom (HS-09)
TepMoOronoBku
HERZ
1942088 TepmocTatuyHa ronoska HERZ ¢ BbiHOCHBIM Aatynkom M30 (nog
ICMA
Tepmoronoska M30*1.5 ¢ norpyx. gatumkom 20-50rpag., BHyTp. lcma 995

LleHa

8,67
3,89

43,05
129,35
140,07

54,41

65,12

75,84

86,52

97,23
107,95

38,00
24,24

107,73
26,93
84,41
95,99

107,34

146,99

76,84
797,50
3,43
1,37
15,92
176,89

365,29
19,73

0,91

21,06

31,40

18,30

Ban.

uUsD
uUsD

uUsD
uUsD
uUsD
uUsD
uUsD
uUsD
uUsbD
uUsbD
uUsbD

uUsbD
uUsbD

usD
usD
uUsD
uUsD
usD
usD

EUR

uUsD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

uUsD

uUsD

EUR

EUR

OcTaTok

4215
409,5
172,5
8

6

2

141

47

3

3

37

40

s
o
R Uk, W N R R e

N R RN R e e

168

A B NN

40

39



Tepmoronoska M28*1.5 ¢ BbIHOC. AaTumMKom Ans paguaropa lcma 987
TepMocTaTuyeckme KnanaHa(kpaHbl)
AW
*AKUNA - 50% TKn102-4 Knanax 6e3onacHoctn 1/2 6,0 6ap n/m TS-214
TKp206-25 ( XF630) KpaH TepmocTatuyeckuin npsimort 1" 6e3 ronoskum
HERZ

1775891 KpaH TepmocTaTuieckuin Tpexocesol nesbiin TS-90 AB 1/2" (nog 3akas)

ICMA
*AKLNA -50% BeHTenb ogHOTpy6. ABOVHOM TepmocTar. 1/2" (3agH. noakn)
*AKLNA -50% BeHTtenb npocTon TepmocTar. 1/2" (HwxH.nogkn) lcma 916
*AKLINA -50% BeHTenb npocTon TepmocTar.1/2" (3agH.nogkn.) lcma 917
*AKLUINA -50% BeHTenb pagmaTopHbii NpsiMoli ¢ TepMopyykor 1/2" Icma 975
*AKLINA -50% BeHTenb 2-x yrnosoi nog Tepmorornosky 1/2" lcma 766
*AKLINA -50% BeHTtenb 2-x yrnoson Tepmopyyka 1/2" Icma 870
*AKLINA -50% BeHTenb 2-x yrnoson Tepmopy4ka ¢ maesckum 1/2" Icma 866
BeHTenb aByxTpyb. ABonHoM TepmocTart. 1/2 (3agH.noakn.) "lcma” Ne884
KpaHn M28*1,5 PAOVUATOP. yrnosow nog Tepmoronosky 3/4" lcma 774
KpaH M30 paguat TepmocTart. ¢ npegHacTpoikon 1/2 npsamon "lcma" Ne779
KpaH M30 paguart. TepmocTart. ¢ npegHacTpoikon 3/4 npsimoii "lcma" Ne779
KpaH M30*1.5 TepmocTart. ¢ npegHacTpoikon yrnoson 1/2" Icma 778
KpaH M30*1.5 TepmocTart. ¢ npegHacTpomkon yrnoson 3/4" Icma 778
KpaH paguatop. npsimoi nog tepmoronosky 3/4" M28x1.5 Ilcma 775
TepMocTaTuyeckue KrnanaHa(kpaHbl)
Td101-130 dytnsap ana tepmobanoHa 1/2"(15) L-130 mm
Tpexxop.osble KnanaHa
HERZ
1772302 TepmocTaTuyeckuii npoxogHon knanaH 3/4 ans tennoro nona TS-E
*M/n Tpy6a(Herz, Icma)
HERZ
3E16020 Tpyb6a anst Tennoro nona (cwut nonuatuneH) 16x2 PE-Xc 200m
AnekTtpuyeckun TI
Nexans
HarpesatenbHbii mat MILLIMAT/150 900W 6,0m 2
TepmocTtat Nexans Millitemp 2 BREATH
PROFI TERM(MonbLua)
Komnnekt mata "PROFI THERM" 1200B7/8,0
Komnnekt mata "PROFI THERM" 1800B71/12,0
AKBACTOPOX
KpaHn CLASSIC-1/2
HENTYH
9. Komnnext HenTyH AkBakoHTponb 3/4 ( 2 kpaHa.2 gatyumka.1 koHTponep)
Mop 3akas
Nexans (nop 3aka3s)
Tennbin non Nexans TXLP/2R 300/17 (17,6m)

21,49

1,62
6,31

11,44

5,82
1,85
2,06
3,14
3,66
3,95
4,44
7,60
5,07
5,66
7,66
5,37
7,54
5,30

3,55

12,13

0,70

5887,00
2482,00

5224,00
6801,00

85,52

4633,00

55,96

EUR

uUsD
uUsD

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

uUsD

EUR

rpH

rpH
rpH

rpH
rpH

uUsD

rpH

uUsD

33
121
20
15

[En

97

AR, A BADN

13
15
21

IN

13

R R, Www o N

- (o2}
v 388 o

P PP PP ®OONE ®ONND



