

SANWELL

ДЛЯ ТЕХ, КТО ХОЧЕТ БОЛЬШЕ

Параметры: На конец дня: 04.10.2019
 *цены указаны с учетом скидки

Группа	Номенклатура	Цена	вал.	Остаток
СИСТЕМЫ ТЕПЛОГО ПОЛА				421,5
Водяной теплый пол				409,5
*Коллектора для теплого пола				172,5
Коллектора GROSS				8
Коллектор (планка) 858 1"-1/2"-5 выходов		8,67	USD	6
Коллектор (планка) для теплого пола 1"-1/2" 2 выхода (никель)		3,89	USD	2
Коллектора HLV				141
Коллекторная группа HLV с расходомерами 1" x 2вых + сливная группа		43,05	USD	47
Коллекторная группа HLV с термо и настр клапанами 1" x 10вых + сливная		129,35	USD	3
Коллекторная группа HLV с термо и настр клапанами 1" x 11вых + сливная		140,07	USD	3
Коллекторная группа HLV с термо и настр клапанами 1" x 3вых + сливная		54,41	USD	37
Коллекторная группа HLV с термо и настр клапанами 1" x 4вых + сливная		65,12	USD	40
Коллекторная группа HLV с термо и настр клапанами 1" x 5вых + сливная		75,84	USD	7
Коллекторная группа HLV с термо и настр клапанами 1" x 6вых + сливная		86,52	USD	1
Коллекторная группа HLV с термо и настр клапанами 1" x 7вых + сливная		97,23	USD	2
Коллекторная группа HLV с термо и настр клапанами 1" x 8вых + сливная		107,95	USD	1
Коллектора Прочие				23,5
Коллектора AW				13
*KOER KR.1110-04 1"x4 коллектор на 4 выхода с расходомерами		38,00	USD	1
*АКЦИЯ - 50 % TT501.06 Термостат комнатный прогр. 7 дней (беспроводной) AW908WHB-7DFTHERMO PRO		24,24	USD	3
ТГ001-09 (XF 139) Коллектор БЕЗ расходомеров 1**9 (под заказ)		107,73	USD	1
ТГ002-02 (XF 129) Коллектор с расходомерами 1**2		26,93	USD	1
ТГ002-07 (XF 129) Коллектор с расходомерами 1**7		84,41	USD	1
ТГ002-08 (XF 129) Коллектор с расходомерами 1**8		95,99	USD	2
ТГ002-09 (XF 129) Коллектор с расходомерами 1**9		107,34	USD	3
ТГ002-12 (XF 129) Коллектор с расходомерами 1**12		146,99	USD	1
Коллектора ICMA				10,5
*АКЦИЯ -50% Коллектор терморегулирующий с расходомера 1" 5 подкл. Icma K025		76,84	EUR	1
*АКЦИЯ -50% Коллекторная группа отопление 1" 4*2 Icma K066		797,50	USD	1
*АКЦИЯ -50% Кронштейн на коллектор 1" Icma № 208 (пара)		3,43	EUR	1,5
Заглушка 1"н "Icma" №173		1,37	EUR	1
Коллектор с регулир. вентилями 1 * 3 под фитинг 24*1,5 Icma 228		15,92	EUR	2
Коллекторная группа с расходомерами 1**4 № K 0111 (под заказ)		176,89	EUR	1
Коллекторная группа с расходомерами 1"12 № K 0111 (под заказ)		365,29	EUR	1
Сливная группа 1" "Icma" №205		19,73	EUR	2
*Комплектующие для теплого пола				168
Аксессуары				2
TE001-20 Евроконус 3/4" 20мм		0,91	USD	2
Смесительные узлы				4
Регулируемый байпасный клапан с автоматическим спускником воздуха и сливным краном (HS-09)		21,06	USD	4
Термоголовки				40
HERZ				1
1942088 Термостатична головка HERZ с выносным датчиком M30 (под		31,40	EUR	1
ICMA				39
Термоголовка M30*1.5 с погруж. датчиком 20-50град., внутр. Icma 995		18,30	EUR	6

Термоголовка M28*1.5 с вынос. датчиком для радиатора Icma 987	21,49	EUR	33
Терmostатические клапана(краны)			121
AW			20
*АКЦИЯ - 50% ТКп102-4 Клапан безопасности 1/2 6,0 бар п/м TS-214	1,62	USD	15
TKр206-25 (XF630) Кран терmostатический прямой 1" без головки	6,31	USD	5
HERZ			1
1775891 Кран терmostатический трехосевой левый TS-90 AB 1/2" (под заказ)	11,44	EUR	1
ICMA			97
*АКЦИЯ -50% Вентель однотруб. двойной терmostат. 1/2" (задн. подкл.)	5,82	EUR	2
*АКЦИЯ -50% Вентель простой терmostат. 1/2" (нижн.подкл.) Icma 916	1,85	EUR	4
*АКЦИЯ -50% Вентель простой терmostат.1/2" (задн.подкл.) Icma 917	2,06	EUR	4
*АКЦИЯ -50% Вентель радиаторный прямой с терморучкой 1/2" Icma 975	3,14	EUR	1
*АКЦИЯ -50% Вентель 2-х угловой под термоголовку 1/2" Icma 766	3,66	EUR	4
*АКЦИЯ -50% Вентель 2-х угловой терморучка 1/2" Icma 870	3,95	EUR	13
*АКЦИЯ -50% Вентель 2-х угловой терморучка с маевским 1/2" Icma 866	4,44	EUR	15
Вентель двухтруб. двойной терmostат. 1/2 (задн.подкл.) "Icma" №884	7,60	EUR	21
Кран M28*1,5 РАДИАТОР. угловой под термоголовку 3/4" Icma 774	5,07	EUR	2
Кран M30 радиат терmostат. с преднастройкой 1/2 прямой "Icma" №779	5,66	EUR	1
Кран M30 радиат. терmostат. с преднастройкой 3/4 прямой "Icma" №779	7,66	EUR	4
Кран M30*1.5 терmostат. с преднастройкой угловой 1/2" Icma 778	5,37	EUR	13
Кран M30*1.5 терmostат. с преднастройкой угловой 3/4" Icma 778	7,54	EUR	7
Кран радиатор. прямой под термоголовку 3/4" M28x1.5 Icma 775	5,30	EUR	6
Терmostатические клапана(краны)			3
ТФ101-130 Футляр для термобалона 1/2"(15) L-130 мм	3,55	USD	3
Трехходовые клапана			1
HERZ			1
1772302 Терmostатический проходной клапан 3/4 для теплого пола TS-E	12,13	EUR	1
*М/п труба(Herz, Icma)			69
HERZ			69
3Е16020 Труба для теплого пола (сшит полиэтилен) 16x2 PE-Xc 200м	0,70	грн	69
Электрический ТП			12
Nexans			4
Нагревательный мат MILLIMAT/150 900W 6,0m 2	5887,00	грн	2
Терmostат Nexans Millitemp 2 BREATH	2482,00	грн	2
PROFI TERM(Польша)			3
Комплект мата "PROFI THERM" 1200Вт/8,0	5224,00	грн	1
Комплект мата "PROFI THERM" 1800Вт/12,0	6801,00	грн	2
АКВАСТОРОЖ			3
Кран CLASSIC-1/2	85,52	USD	3
НЕПТУН			1
9. Комплект Нептун Акваконтроль 3/4 (2 крана.2 датчика.1 контроллер)	4633,00	грн	1
Под заказ			1
Nexans (под заказ)			1
Теплый пол Nexans TXLP/2R 300/17 (17,6м)	55,96	USD	1